证券代码:300700       证券简称:岱勒新材      公告编号：2021-058 号

债券代码:123024       债券简称:岱勒转债

长沙岱勒新材料科技股份有限公司

    关于募集资金专项账户销户完成的公告

公司于 2021年 8月 25日召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第

十次会议、于 2021 年 9 月 15 日召开 2021 年第二次临时股东大会，会议审议通

过了《关于公开发行可转换公司债券募集资金投资项目结项并将节余募集资金永

久补充流动资金的议案》，同意公司将募投项目结项后的节余募集资金永久补充

流动资金，同时对存放募集资金的专项账户予以注销。截至本公告日，公司可转

换公司债券募集资金专项账户的销户情况如下：

账户名称 开户银行 银行账号 账户状态

长沙岱勒新材料科技股份

有限公司

上海浦东发展银行股份

有限公司长沙分行
66220078801000000432 已销户

长沙岱勒新材料科技股份

有限公司

长沙银行股份有限公司

高信支行
810000054922000004 已销户

株洲岱勒新材料有限责任

公司

上海浦东发展银行股份

有限公司长沙分行
66150078801300000509 已销户

截至本公告日，公司已完成募集资金专项账户的注销手续，公司及全资子公

司、东兴证券股份有限公司、募集资金开户银行三方签订的《募集资金三方监管

协议》相应终止。

特此公告。

长沙岱勒新材料科技股份有限公司董事会

2021年 11月 17日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。